29.12.2021г. №  49-р
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Маниловск» на 2022 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Маниловск»:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год согласно приложению к данному распоряжению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте МО «Маниловск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации   МО «Маниловск»                    Н.Г. Исламутдинова
Приложение к распоряжению
главы администрации МО «Маниловск»
             от «29» декабря 2021 г. № 49-р
УТВЕРЖДЕНО:

Глава администрации
_____________ Н.Г. Исламутдинова
План
внутреннего муниципального финансового контроля

администрации муниципального образования «Маниловск»  на 2022 год
	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объектов внутреннего контроля
	Проверяемый период
	Период (дата) начала
проведения контрольныхмероприятий

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Проверка законного и результативного (эффективного и экономного) использования средств областного и местного бюджетов, выделенных на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2021 год в МО «Маниловск».
	Администрация муниципального образования «Маниловск»
	2021 год
	март 2022 г.

	2
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Информационно-культурный центр» МО «Маниловск»
	2021 год

	сентябрь  2022г.

Начальник финансового отдела
администрации МО «Маниловск»

В.Г. Латышева